30151901 Toldos 171,288.80

52131601 Persianas venecianas 39,382.50

Nota: Los montos de este reporte se presentan de forma íntegra según proceso.

Total : 210,671.30

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2024

2.3.9.8.02 Accesorios 210,671.30

Total 210,671.30

El monto de : **Doscientos diez  mil seiscientos setenta y un con 30/100 (210,671.30)

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG1727460131571FjC0D